
Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště
zhotovenístavby

dodatek č. 4 k SOD

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby

číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2:2019/0468,
číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/100/005, ISPROFIN: 500 352 0140/521 351 0020,

uzavřené dne 14.08.2019

Název zakázky:
„Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel č. 1")

a

Město Neratovice
se sídlem Neratovice, Kojetická 1028, PSČ 277 11

IČO: 00237108; DIČ: CZ00237108

zastoupené: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou města

(dále jen „Objednatel č. 2")

(společně dále také jen jako „Objednatel")

a

REMEX CZ a.s.

se sídlem: Praha 5, K Váze 1111/66, Slivenec, PSČ 154 00

IČO: 60201088, DIČ: CZ60201088

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 23208

zastoupena: členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 4)



Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště
zhotoveni stavby

dodatek č. 4 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 jsou následující skutečnosti:

1. Úprava Ceny Díla a změna rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele
č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2019/0468, číslo smlouvy Zhotovitele:
2019/100/005. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 4 je
úprava Ceny Díla. Důvodem úpravy Ceny Díla je snížení celkové ceny Díla ve vazbě na protokoly
skutečně provedených prací a dodávek.

Dále se smluvní strany dohodly na úpravě výše bankovní záruky za provedení Díla tak, aby odpovídala
snížené Ceně Díla po dodatku č. 4 Smlouvy. V souvislosti s výše uvedeným se upravuje článek 3, odst.
3.3, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a článek 4, odst. 4.1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, platná k datu podpisu dodatku
č. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 4, které zahrnuje
aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s touto skutečností se
upravují článek 5, odst. 5.16, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a příloha č. 4, ve znění dodatku č. 3

Smlouvy.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo,
číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2019/0468, číslo
smlouvy Zhotovitele: 2019/100/005, ve znění dodatků č. 1 až č. 3, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající znění textu odstavce 3.3, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým
textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle dodatku č. 3, bez DPH: 30 076 046,58 Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 4 pro Objednatele č. 1, bez DPH - 47 274,56 Kč

Cena Díla dle dodatku č. 4, bez DPH: 30 028 772,02 Kč

slovy: třicet milionů dvacet osm tisíc sedm set sedmdesát dva korun českých a dva haléře

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS), včetně určení
budoucího vlastnictví Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2, je uvedena v Příloze č. 4, ve znění dodatku
č. 4 této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje vystavovat daňové doklady - faktury pro Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2

dle vlastnictví jednotlivých PS a SO v souladu s Přílohou č. 4, ve znění dodatku č. 4 této Smlouvy.

2) Článek 4. - ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 4.1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým
textem v tomto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez DPH

uvedené v odst. 3.3, ve znění dodatku č. 4 této Smlouvy, tj. 3 002 877,20 Kč.

Strana 2 (celkem 4)

Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště 
zhotoveni stavby 

dodatek č. 4 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 jsou následující skutečnosti:

1. Úprava Ceny Díla a změna rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele 
č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2019/0468, číslo smlouvy Zhotovitele: 
2019/100/005. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 4 je 
úprava Ceny Díla. Důvodem úpravy Ceny Díla je snížení celkové ceny Díla ve vazbě na protokoly 
skutečně provedených prací a dodávek.

Dále se smluvní strany dohodly na úpravě výše bankovní záruky za provedení Díla tak, aby odpovídala 
snížené Ceně Díla po dodatku č. 4 Smlouvy. V souvislosti s výše uvedeným se upravuje článek 3, odst. 
3.3, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a článek 4, odst. 4.1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je 
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, platná k datu podpisu dodatku 
č. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 4, které zahrnuje 
aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s touto skutečností se 
upravují článek 5, odst. 5.16, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a příloha č. 4, ve znění dodatku č. 3 
Smlouvy.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2019/0468, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/100/005, ve znění dodatků č. 1 až č. 3, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající znění textu odstavce 3.3, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle dodatku č. 3, bez DPH: 30 076 046,58 Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 4 pro Objednatele č. 1, bez DPH - 47 274,56 Kč
Cena Díla dle dodatku č. 4, bez DPH: 30 028 772,02 Kč

slovy: třicet milionů dvacet osm tisíc sedm set sedmdesát dva korun českých a dva haléře

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS), včetně určení 
budoucího vlastnictví Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2, je uvedena v Příloze č. 4, ve znění dodatku 
č. 4 této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje vystavovat daňové doklady - faktury pro Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2 
dle vlastnictví jednotlivých PS a SO v souladu s Přílohou č. 4, ve znění dodatku č. 4 této Smlouvy.

2) Článek 4. - ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 4.1, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým 

textem v tomto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez DPH 
uvedené v odst. 3.3, ve znění dodatku č. 4 této Smlouvy, tj. 3 002 877,20 Kč.

Strana 2 (celkem 4)



Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště
zhotovenístavby

dodatek č. 4 k SOD

3) Článek 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.16, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým
textem v tomto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP_R_16-19

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -
VTP_R_10-18

c) Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby
„Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště" ze dne
20.02.2019

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla
- nově zněníplatně k datu podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

4) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo - Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4
platné ke dni podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu
dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho
nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o
registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem o
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 4 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran
Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy
Objednatele č. 2: 2019/0468, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/100/005, nedotčené tímto dodatkem
č. 4 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel č. 1 obdrží tři (3)
vyhotovení, Objednatel č. 2 obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)

Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště 
zhotovení stavby 

dodatek č. 4 k SOD

3) Článek 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.16, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým 

textem v tomto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP_R_16-19

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - 
VTP_R_10-18

c) Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby 
„Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště" ze dne 
20.02.2019

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7:

Příloha č. 8:

Související dokumenty 

Rekapitulace Ceny Díla
- nově znění platně k datu podpisu dodatku č. 4

Harmonogram postupu prací

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

4) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo - Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné ke dni podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 4 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran 
Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-2811/2019/PH, číslo smlouvy 
Objednatele č. 2: 2019/0468, číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/100/005, nedotčené tímto dodatkem 
č. 4 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel č. 1 obdrží tři (3) 
vyhotovení, Objednatel č. 2 obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)



Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště
zhotovení stavby

dodatek č. 4 k SOD

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je následující příloha:

Rekapitulace Ceny Díla
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): . n0véznění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Za Objednatele č. 1: Za Zhotovitele:

V Praze dne 2 7 01 2021
V Praze dne U- -

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy Oíilen představenstva
Správa železnic, státní organizace REMEX CZ aV

Za Objednatele č. 2:

V Neratovicích dne

starosta města
Neratovice

Strana 4 (celkem 4)



Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště
zhotovenístavby

dodatek č. 4 k SOD

Příloha č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

• Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

Strana 1 (celkem 1)

Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště 
zhotovení stavby 

dodatek č. 4 k SOD

Příloha č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

• Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

Strana 1 (celkem 1)





stavba Výstavba zastávky Neratovice - Sidlišté

příloha č.l k dod č 4 SOO

zhotovitel: REMEX C2 a s.

so. čisto objektyPS objednatel č.1 objednatel č.2 objednatel č.1 (Správa železnic) objednatel č.2 (Mésto Neratovice)

Cenová nabídka Správa železnic Město Neratovice
(bez DPH)

D1 • zabezpečovací zařízeni 11 597 519,75 Kč 11 597 519,75 Kč
D 1 PS PS 101 Výstavba PZSvkm 32,965 11 597 519,75 Kč 11 597 519,75 Kč
D 1 nabídka 8 932 247,75 Kč 8 932 247,75 Kč
D 1 dod č.2 změna napojeni do JOP 2 640 817,04 Kč 2 640 817,04 Kč
D 1 dod.č.3 změna 26 0/2.5SKč 26 072,55 Kč
D dod č.4 změna MP 1 G1Z 59 Kč 1 617.59 Kč

D2 - sdělovací zařízení 4 899 417,36 Kč 4 899 417,36 Kč
D2 PS PS 201 Vizuální informační systém 3 526 407,98 Kč 3 526 407,98 Kč
D2 nabídka 1 949 716,34 Kč 1 949 716,34 Kč
02 dod č.2 změna vizuálního inf systému 1 565 996.11 Kč 1 565 996.11 Kč
D2 dod.č.3 změna 16 594,95 Kč 16 594.95 Kč
0 2 dod.č.4 změna MP -5 899.42 Kč -5 899.42 Kč
02 PS PS202 Označovačojízdenek 199 327,35 Kč 199 327,35 Kč
D 2 nabídka 225 152,46 Kč 225 152.46 Kč
0 2 dod.č.4 změna MP 25 825 11 Kč -25 825.11 Kč
02 PS PS203 Akustický Informační systém 1 173 682,03 Kč 1 173 682,03 Kč
02 nabídka 1 143 674,10 Kč 1 143 674,10 Kč
02 dod.č.3 změna 30 290,19 Kč 30 290,19 Kč
D 2 dod.č.4 změna MP -282,26 Kč 282 26 Kč

E1 • svršek a spodek 10 655 360,55 Kč 8 853 241,44 Kč 1 802 119,11 Kč
? 1 SO SO101 2 432 382.00 Kč 2 432 382,00 Kč
E 1 nabídka 2 058 490,77 Kč 2 058 490,77 Kč
E 1 dod C l Změna sanace podloží (VP) 373 891,23 Kč 373 891,23 Kč
El so SO 102 Železničnísvršek 2 780 094,73 Kč 2 780 094,73 Kč
E 1 nabídka 2 671 094,73 Kč 2 671 094,73 Kč
E1 dod č.2 Výměna upevněni 109 000.00 Kč 109 000.00 Kč
E 1 so SO 103 Nástupiště 3 368 931,43 Kč 3 368 931,43 Kč
E 1 nabídka 2 689 964,60 Kč 2 689 964,60 KČ
E 1 ood.c.J Změna dlažby (MPaVP) 853 940,41 Kč 853 940 41 Kč
E 1 dod č.2 Změna - mobiliár v SO 201 (MP) -174 973.40 Kč -174 973.40 Kč
E 1 dod.č.4 změna MP 0 18 Kč •0 18 Kč

? 1 so SO 104 Zpevněněplochy, terénní úpravy 1 802 119,11 Kč 1 802 119,11 Kč
E 1 nabídka 1 349 029,89 Kč 1 349 029,89 Kč
Ě 1 dod c 1 Změna dlažby (MP a VP) 453 089,22 Kč 453 089,22 Kč
? 1 so SOIOS Přechodkm 32,965 271 833,28 Kč 271 833,28 Kč
E 1 nabídka 271 833,28 Kč 271 833,28 Kč

E3 - pozemní stavby 1 446 511,18 Kč 202 794,26 Kč 1 243 716,92 Kč
E3 so SO 201 Přístřeškypro cestující 860 855,03 Kč 860 855,03 Kč
E 3 nabídka 860 855,03 Kč 860 855,03 Kč
?3 so SO202 Přístřešek pro jízdní kola 382 861,89 Kč 382 861,89 Kč
E 3 nabídka 382 861,89 Kč 382 861,89 Kč
?3 so SO203 Orientační systém 202 794,26 Kč 202 794,26 Kč
E 3 nabídka 202 794.26 Kč 202 794,26 Kč

E5 - přeložky, území 55 604,28 Kč 55 604,28 Kč
?5 so SO 204 Kácenía náhradní výsadba 55 604,28 Kč 55 604,28 Kč
E 5 nabídka 55 604,28 Kč 55 604,28 Kč

E7 - elektrorozvody 789 693,90 Kč 789 693,90 Kč
? 7 so SO 301 Osvětleni nástupiště 483 350,40 Kč 483 350,40 Kč
E7 nabídka 486 681,50 Kč 486 681.50 Kč
E 7 dod.č.3 změna - osvětleni přístupových schodišť na nástupiště 10 318.90 Kč 10 318.90 Kč
E 7 dod.č.4 změna MP 13 650 CO Kč 13 650.00 Kč
?7 so SO 302 Přípojka nn. napájeni osvětlení, označovačojízdenek a PZS km 32,965 306 343,50 Kč 306 343,50 Kč
E7 nabídka 328 367.30 Kč 328 367,30 Kč
E 7 dod.č.3 změna MP -22 023 80 Kč -22 023.80 Kč

Ostatní 584 665,00 Kč 584 665,00 Kč
so SO 98 - 98 Všeobecný objekt 584 665,00 Kč 584 665,00 Kč

nabídka 584 665,00 Kč 584 665.00 Kč

Původní cena díla dle SOD 24 193 033,18 Kč 21 544 682,09 Kč 2 648 351,09 Kč
Navýšeni dle dod. č. 1 1 680 920,86 Kč 1 227 831,64 Kč 453 089.22 Kč 1 227 831,64 453 089,22
Navýšeni dle dod. č. 2 4 140 839,75Kč 4 140 839,75 Kč 0.00 Kč 4 140 039,75
Navýšeni dle dod. č. 3 61 252,79 Kč 61 252,79 Kč 0.00 Kč 61 252,79
Sníženi dle dod.č.4 ?47 274,56 Kč -47 274,56 Kč 0 00 Kč
Cena díla dle Dod.č.4 30 028 772,02 Kč 26 927 331,71 Kč 3 101 440,31 Kč

iai1

stavba Výstavba zastávky Neratovice - Sidlišté 

příloha č.l k dod č 4 SOO 

zhotovitel: REMEX C2 a s.

so.
PS čisto objekty objednatel č.1 objednatel č.2

Cenová nabídka 
(bez DPH)

Správa železnic Město Neratovice

D1 • zabezpečovací zařízeni 11 597 519,75 Kč 11 597 519,75 Kč
D 1 PS PS 101 Výstavba PZSvkm 32,965 11 597 519,75 Kč 11 597 519,75 Kč
D 1 nabídka 8 932 247,75 Kč 8 932 247,75 Kč
D 1 dod č.2 změna napojeni do JOP 2 640 817,04 Kč 2 640 817,04 Kč
D 1 dod.č.3 změna 26 0/2.5S Kč 26 072,55 Kč
D dod č.4 změna MP 1 G1Z 59 Kč 1 617.59 Kč

D2 - sdělovací zařízení 4 899 417,36 Kč 4 899 417,36 Kč
D2 PS PS 201 Vizuální informační systém 3 526 407,98 Kč 3 526 407,98 Kč
D2 nabídka 1 949 716,34 Kč 1 949 716,34 Kč
02 dod č.2 změna vizuálního inf systému 1 565 996.11 Kč 1 565 996.11 Kč
D2 dod.č.3 změna 16 594,95 Kč 16 594.95 Kč
0 2 dod.č.4 změna MP -5 899.42 Kč -5 899.42 Kč
02 PS PS 202 Označovačo jízdenek 199 327,35 Kč 199 327,35 Kč
D 2 nabídka 225 152,46 Kč 225 152.46 Kč
0 2 dod.č.4 změna MP 25 825 11 Kč -25 825.11 Kč
02 PS PS 203 Akustický Informační systém 1 173 682,03 Kč 1 173 682,03 Kč
02 nabídka 1 143 674,10 Kč 1 143 674,10 Kč
02 dod.č.3 změna 30 290,19 Kč 30 290,19 Kč
D 2 dod.č.4 změna MP -282,26 Kč 282 26 Kč

E1 • svršek a spodek 10 655 360,55 Kč 8 853 241,44 Kč 1 802 119,11 Kč
£ 1 SO SO101

iai

1

2 432 382.00 Kč 2 432 382,00 Kč
E 1 nabídka 2 058 490,77 Kč 2 058 490,77 Kč
E 1 dod C l Změna sanace podloží (VP) 373 891,23 Kč 373 891,23 Kč
El so SO 102 Železniční svršek 2 780 094,73 Kč 2 780 094,73 Kč
E 1 nabídka 2 671 094,73 Kč 2 671 094,73 Kč
E1 dod č.2 Výměna upevněni 109 000.00 Kč 109 000.00 Kč
E 1 so SO 103 Nástupiště 3 368 931,43 Kč 3 368 931,43 Kč
E 1 nabídka 2 689 964,60 Kč 2 689 964,60 KČ
E 1 ood.c.J Změna dlažby (MPaVP) 853 940,41 Kč 853 940 41 Kč
E 1 dod č.2 Změna - mobiliár v SO 201 (MP) -174 973.40 Kč -174 973.40 Kč
E 1 dod.č.4 změna MP 0 18 Kč •0 18 Kč
£ 1 so SO 104 Zpevněně plochy, terénní úpravy 1 802 119,11 Kč 1 802 119,11 Kč
E 1 nabídka 1 349 029,89 Kč 1 349 029,89 Kč
Ě 1 dod c 1 Změna dlažby (MP a VP) 453 089,22 Kč 453 089,22 Kč
£ 1 so SOIOS Přechod km 32,965 271 833,28 Kč 271 833,28 Kč
E 1 nabídka 271 833,28 Kč 271 833,28 Kč

E3 - pozemní stavby 1 446 511,18 Kč 202 794,26 Kč 1 243 716,92 Kč
E3 so SO 201 Přístřešky pro cestující 860 855,03 Kč 860 855,03 Kč
E 3 nabídka 860 855,03 Kč 860 855,03 Kč
£3 so SO 202 Přístřešek pro jízdní kola 382 861,89 Kč 382 861,89 Kč
E 3 nabídka 382 861,89 Kč 382 861,89 Kč
£3 so SO 203 Orientační systém 202 794,26 Kč 202 794,26 Kč
E 3 nabídka 202 794.26 Kč 202 794,26 Kč

E5 - přeložky, území 55 604,28 Kč 55 604,28 Kč
£5 so SO 204 Kácení a náhradní výsadba 55 604,28 Kč 55 604,28 Kč
E 5 nabídka 55 604,28 Kč 55 604,28 Kč

E7 - elektrorozvody 789 693,90 Kč 789 693,90 Kč
£ 7 so SO 301 Osvětleni nástupiště 483 350,40 Kč 483 350,40 Kč
E7 nabídka 486 681,50 Kč 486 681.50 Kč
E 7 dod.č.3 změna - osvětleni přístupových schodišť na nástupiště 10 318.90 Kč 10 318.90 Kč
E 7 dod.č.4 změna MP 13 650 CO Kč 13 650.00 Kč
£7 so SO 302 Přípojka nn. napájeni osvětlení, označovačo jízdenek a PZS km 32,965 306 343,50 Kč 306 343,50 Kč
E7 nabídka 328 367.30 Kč 328 367,30 Kč
E 7 dod.č.3 změna MP -22 023 80 Kč -22 023.80 Kč

Ostatní 584 665,00 Kč 584 665,00 Kč
so SO 98 - 98 Všeobecný objekt 584 665,00 Kč 584 665,00 Kč

nabídka 584 665,00 Kč 584 665.00 Kč

Původní cena díla dle SOD 24 193 033,18 Kč 21 544 682,09 Kč 2 648 351,09 Kč
Navýšeni dle dod. č. 1 1 680 920,86 Kč 1 227 831,64 Kč 453 089.22 Kč
Navýšeni dle dod. č. 2 4 140 839,75 Kč 4 140 839,75 Kč 0.00 Kč
Navýšeni dle dod. č. 3 61 252,79 Kč 61 252,79 Kč 0.00 Kč

Sníženi dle dod.č.4 ■47 274,56 Kč -47 274,56 Kč 0 00 Kč

Cena díla dle Dod.č.4 30 028 772,02 Kč 26 927 331,71 Kč 3 101 440,31 Kč

objednatel č.1 (Správa železnic) objednatel č.2 (Mésto Neratovice)

1 227 831,64 453 089,22
4 140 039,75

61 252,79




